Голова Загальних зборів Сігнаєвський Юрій Миколайович. 

Секретар Загальних зборів Сігнаєвська Марина Іванівна. 

Уповноваженою особою для взаємодії з Центральним депозитарієм при проведені Загальних зборів призначена 

Мосіна Тетяна Вячеславівна. 

Статутний капітал Товариства становить 682 639,00 (шістсот вісімдесят дві тисячі шістсот тридцять дев’ять 

гривень 00 копійок) гривень. 

Статутний капітал Товариства поділено на 2 730 556 (два мільйони сімсот тридцять тисяч п’ятсот п’ятдесят 

шість) штук простих іменних акцій номінальною вартістю 0,25 гривень (нуль гривень 25 копійок) кожна.  

Кількість викуплених Товариством акцій – 0 штук.  

Загальна кількість осіб, включених до  переліку акціонерів, які мають право на участь у Зборах, становить 50 осіб. 

Загальна кількість голосуючих акцій ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЯКУШИНЕЦЬКЕ»  

відповідно до укладених акціонерами Товариства від власного імені договорів про обслуговування рахунку у цінних 

паперах з депозитарною установою складає 2 214 738 (два мільйона двісті чотирнадцять тисяч сімсот тридцять 

вісім) штук.  

Кількість зареєстрованих учасників Загальних зборів 3 особи. 

Загальна кількість голосів акціонерів – власників голосуючих акцій Товариства, які зареєструвалися для участі у 

Загальних зборах 2 202 318 (два мільйона двісті дві тисячі триста вісімнадцять) голосів, що становить 99,44% 

голосуючих акцій Товариства. 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про акціонерні товариства» та виходячи з підсумків реєстрації, 

Реєстраційною комісією на момент закінчення реєстрації акціонерів (їх представників) для участі у Загальних